
Základní škola a Mateřská škola Praha – Vinoř 

Prachovická 340, 190 17, tel.286028240, IČ 60460865 

 

 

Zápis z 4. zasedání školské rady konaného dne 16.3.2016 

 

Přítomní: 

- hosté: 

Alfred Teller, ředitel 

 

- za ZŠ: 

Marie Brothánková 

 

- zástupce zřizovatele: 

Daniel Vlasák 

 

- zástupci rodičů: 

Magdalena Rytinová  

Luděk Pilný 

 

Omluveni: Iva Křemenová, Lenka Turnerová 

 

Program:  

1. Výsledky  zápisu do prvního ročníku ZŠ a odvolání proti nepřijetí uchazeče 

 

2. Výhled na další přístavbu školy 

 

3. Letní školka 

 
4. Různé 

 

Hlasování: pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

II. Jednání 

 

1) Výsledky  zápisu do prvního ročníku ZŠ a odvolání proti nepřijetí uchazeče 

 

Pan ředitel seznámil radu s výsledky zápisu a počtem přijatých a nepřijatých dětí. 

Školská rada vzala informace na vědomí. 

 

2) Výhled na další přístavbu školy 

 

Probíhá výstavba tří tříd školní družiny pod zdravotním střediskem. Otevřena bude 

k 1.9.2016. Ve fázi přípravy projektové dokumentace je přístavba šaten školy, měla 

by proběhnout o prázdninách. Zároveň se počítá s přístavbou dalších tříd nad novými 



šatnami. Ta závisí na získání dotace z ministerstva. Školská rada vzala informace na 

vědomí. 

 

3) Letní školka 

 

Bude v termínu 1.- 22.7.2016. Předpokládáme otevření dvou tříd. Školská rada vzala 

informaci na vědomí. 

 

 

4) Ostatní:  

 Časté díry v oplocení školy v prostoru u tělocvičny – jsou průběžně opravovány, 

zvýšíme kontrolu. 

 Kontrola pořádku v šatnách – požádáme paní vrátné a vychovatelky o zvýšený 

dohled. 

 Vydávání dětí ze školní družiny bylo projednáno s vrátnými, věnuje se mu zvýšená 

pozornost. 

 Situace v době požáru třídírny odpadu – nebyl vydán zákaz vycházení, škola 

omezila větrání, pokud děti opustí v době polední přestávky areál školy, nespadají 

již do její kompetence. 

 Byla projednána možnost zavedení volby druhého cizího jazyka – škola může 

nabídnout od sedmého ročníku volbu mezi němčinou a francouzštinou, pokud bude 

zájem, otevřeme. 

 

 

 

  

III. Závěr:  

 Příští zasedání školské rady se uskuteční podle potřeby, nejpozději na přelomu září a 

října 2016. 

 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

 

 

V Praze – Vinoři 16.3.2016 

 

Zapsala: Rytinová 

Ověřila: Brothánková 


